GIAS BAGNOLO MELLA

Azienda Agricola

LA SANTELLA

PRENOTAZIONE 17/09/2018 RITIRO DELLA MERCE
20/09/2018 ORE 20:30

indicare il_ chconcini quzarelle Ciliegine di trecce di Mgzzarelle Caciott:_:] Burrata di Ricotta di yogurt di
numero di b AT O SR E LT (I H e
tessera
prezzo al pezzo (N.) SR €4.00 €4.30
prezzo al kg (0.00) €18.00 | €18.00 | €18.00 | €18.00 | €350 | €2.30
4 €12.00
10 €16.00
7 2 €8.00
tessera n°8 1 €4.30
2 2 2 €13.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00

TOTALI PERIL

FORNITORE

2.00

11.00

1.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 € 53.30




